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Les Dag Datum Tijd Thema Lesinhoud Docent Uren
Les 1 dinsdag Tuesday, 15 April 2025 19:00-21:00 Introductie

Herzien alle grammatica
Pawida 2

Les 2 Woensdag Wednesday, 16 April 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke
- Introductie & Kennis Maken

Joke 2

vrijdag Friday, 18 April 2025
Les 3 dinsdag Tuesday, 22 April 2025 19:00-21:00 1  Huis, buurt en woonplaats Taak 1  Een nieuwe vloer vind ik belangrijk

Taak 2  Contact met de buurt
Pawida 2

Les 4 Woensdag Wednesday, 23 April 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen  met Joke - Thema 1 Joke 2
Les 5 vrijdag Friday, 25 April 2025 19:00-21:00 Taak 3  Kunt u een monteur sturen? 

Taak 4  Mijn stad heeft een gezellig centrum
Pawida 2

Les 6 dinsdag Tuesday, 29 April 2025 19:00-21:00 2 Mijn familie, vrienden en ik Taak 1  Feest!
Taak 2  Een verdrietig bericht!

Pawida 2

Les 7 Woensdag Wednesday, 30 April 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 2 Joke 2
Les 8 vrijdag Friday, 2 May 2025 19:00-21:00 Taak 3  Altijd bereikbaar?

Taak 4  De belangrijkste persoon in mijn leven
Pawida 2

Les 9 dinsdag Tuesday, 6 May 2025 19:00-21:00 3 Waar heeft u last van Taak 1  Een gesprek bij de huisarts
Taak 2  Ik moet u even onderzoeken

Pawida 2

Les 10 Woensdag Wednesday, 7 May 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 3 Joke 2
Les 11 vrijdag Friday, 9 May 2025 19:00-21:00 Taak 3  Ik heb last van stress

Taak 4  Ik werk in de zorg
Pawida 2

Les 12 dinsdag Tuesday, 13 May 2025 19:00-21:00 4 Wat doe je met je geld? Taak 1  Kopen of sparen?
Taak 2  Een dagje dierentuin voor de kinderen

Pawida 2

Les 13 Donderdag Thursday, 15 May 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 4 Joke 2
Les 14 vrijdag Friday, 16 May 2025 19:00-21:00 Taak 3  Wat een gedoe!

Taak 4  Goed verzekerd
Pawida 2

Les 15 dinsdag Tuesday, 20 May 2025 19:00-21:00 5 Nooit te oud om te leren Taak 1  Naar school in Nederland
Taak 2  Ik zag die voetganger niet

Pawida 2

Les 16 Woensdag Wednesday, 21 May 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 5 Joke 2
Les 17 vrijdag Friday, 23 May 2025 19:00-21:00 Taak 3  Hoe leer je Nederlands?

Taak 4 Een mbo-opleiding
Pawida 2

Les 18 dinsdag Tuesday, 27 May 2025 19:00-21:00 6 Werken aan je toekomst Taak 1  Toekomstplannen
Taak 2  Vrijwilligers gezocht

Pawida 2
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Les 19 Woensdag Wednesday, 28 May 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 6 Joke 2
Les 20 vrijdag Friday, 30 May 2025 19:00-21:00 Taak 3  Een baan zoeken

Taak 4  Goed voorbereid naar een 
sollicitatiegesprek

Pawida 2

Les 21 dinsdag Tuesday, 3 June 2025 19:00-21:00 7 Hoe communiceren we? Taak 1  Heb je het nieuws gelezen?
Taak 2  Zit je ook op Facebook?

Pawida 2

Les 22 Woensdag Wednesday, 4 June 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 7 Joke 2
Les 23 vrijdag Friday, 6 June 2025 19:00-21:00 Taak 3  Ik wil graag reageren op uw mail

Taak 4  Ik heb een vraag over mijn zorgtoeslag
Pawida 2

Les 24 dinsdag Tuesday, 10 June 2025 19:00-21:00 8 Wist je dit over Nederland? Taak 1  Dat zijn we zo niet gewend
Taak 2  Een melding doen bij de politie

Pawida 2

Les 25 Donderdag Thursday, 12 June 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 8 Joke 2
Les 26 vrijdag Friday, 13 June 2025 19:00-21:00 Taak 3  Is het een noodsituatie?

Taak 4  Fan van koningin Máxima
Pawida 2

Les 27 dinsdag Tuesday, 17 June 2025 19:00-21:00 9 Als ik vrij ben Taak 1  Aan tafel
Taak 2  Onderweg

Pawida 2

Les 28 Woensdag Wednesday, 18 June 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 9 Joke 2
Les 29 vrijdag Friday, 20 June 2025 19:00-21:00 Taak 3  Hoe vier je je verjaardag?

Taak 4  Dan ben ik op vakantie
Pawida 2

Les 30 dinsdag Tuesday, 24 June 2025 19:00-21:00 10 Aandacht voor veiligheid Taak 1  Een veilige werkomgeving
Taak 2  Hulp bij een klein ongeval

Pawida 2

Les 31 Woensdag Wednesday, 25 June 2025 19:00-21:00 Spreken oefenen met Joke - Thema 10 Joke 2
Les 32 vrijdag Friday, 27 June 2025 19:00-21:00 Taak 3  Ik zorg voor veiligheid

Taak 4  Water als vriend en vijand
Pawida 2

Totaal 64
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